
  
   

1 

 

 
 

DODATEK Č. 1  
 

ke Smlouvě o dílo ze dne 14.10.2022 pro zhotovení dokumentace stavby  

„Chodník v ulicích Pod Kopečkem, Na Kopečku a podél silnice I/24 Třeboň“  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy objednatele:  750/7147/23 

Číslo zakázky zhotovitele:  
 
 
Smluvní strany 
 
 Objednatel: Město Třeboň  
 

 se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
 zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
 IČ: 00247618 
 DIČ: CZ00247618  
 bankovní spojení:        xxxxxxxxxxxxxxxxxx, č. ú: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  telefonní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     jako objednatel (dále jen „objednatel“ nebo obecně jen „smluvní strana“) 

     Za objednatele je oprávněn jednat: 

 ve věcech smluvních: PaedDr. Jan Váňa, starosta města 

 ve věcech technických a převzetí díla: xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx 

                                                                       xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx 

      

     jako objednatel na straně jedné (dále také „objednatel“) 

     a 

      Zhotovitel: Road M.A.A.T., s.r.o. 
 

 se sídlem: Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor 
 IČ:   04326083    
     DIČ:   CZ04326083   
     zapsaný v OR: u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka č. 20339 
     zastoupený:  Bc. Ing. arch. Martinem Jírovským, Ph.D, MBA, DiS, jednatelem společnosti 
     bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxx 
     Za zhotovitele je oprávněn jednat: 
     ve věcech smluvních: Bc. Ing. arch. Martin Jírovský, Ph.D., MBA, DiS, jednatel společnosti 
     ve věcech technických: Bc. Ing. arch. Martin Jírovský, Ph.D., MBA, DiS, jednatel společnosti   
 
     jako zhotovitel na straně druhé (dále také „zhotovitel“)   
      

 
 uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 14.10.2022 mezi výše uvedenými 

smluvními stranami. 
 
 

 
I. 

1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 14.10.2022 Smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele zhotovení projektové dokumentace stavby 
s názvem „Chodník v ulicích Pod Kopečkem, Na Kopečku a podél silnice I/24“ ve sjednaném rozsahu, 
obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných 
termínech (dále jen „smlouva o dílo“).  

mailto:posta@mesto-trebon.cz


  
   

2 

 

 
2) Smluvní strany se během provádění projekčních prací dohodly o navýšení ceny a prodloužení termínu 

plnění, z důvodu zapracování požadavků vznesených při koordinačních schůzkách, setkání s občany 
a na základě vyjádření dotčených orgánů k předloženému návrhu projektové dokumentace do 
projektové dokumentace pro sloučené stavební řízení. 
 
                                                                      II. 

 
1) V článku II. Cena za dílo se znění odst. 1. ruší a nově zní takto: 
     Cena díla podle jednotlivých částí je sjednána následovně: 
 

  Kč bez DPH Kč vč. DPH 
DÚR/DSP včetně inženýrské činnosti 
(C1) 585 500,00  708 455,00 

DZS/DPS (C2) 218 000,00                         263 780,00 

Autorský dozor za rok 2023 (C3)    77 000,00                           93 170,00 

Autorský dozor za rok 2024 (C4)                      129 500,00 156 695,00 

Celkem                   1 010 000,00 1 222 100,00  
 

Smluvní strany si ujednaly cenu díla v celkové výši:  

Celkem bez DPH                    1 010 000,00 

DPH dle zákonné sazby                       212 100,00 

Celkem vč. DPH                    1 222 100,00 
 
(slovy: jeden milion dvě stě dvacet dva tisíc jedno sto korun českých včetně DPH). 

 
2) V článku IV Doba plnění se znění odst. 1 ruší a nově zní takto: 
     Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu a obsahu dle článku I této smlouvy v následujících 

termínech: 
-  Zpracování PD ve stupni pro sloučené územní a stavební řízení DÚR/DSP do 240 dnů od zaslání 

výzvy k projektování (předpokládáme výzvu v návaznosti na podpis smlouvy o dílo). 
-   Zpracování PD ve stupni pro zadání stavby v podrobnosti pro provedení stavby DZS/DPS do 300 dnů 

od zaslání výzvy k projektování (předpokládáme výzvu v návaznosti na podpis smlouvy o dílo).   
-  Výkon autorského dozoru bude prováděn po celou dobu realizace stavby cca 114 hodin (2 hodiny 

týdně po dobu 22 týdnů při realizaci v roce 2023 a 2 hodiny týdně po dobu 35 týdnů při realizaci 
v roce 2024). Bude zahájen po započetí realizace stavby na písemnou výzvu objednatele a ukončen 
v okamžiku, kdy bude v souladu se stavebním zákonem možné započít s trvalým užíváním stavby. 
Autorský dozor bude vykonáván v místě realizace stavby. Zhotovitel je dále povinen účastnit se na 
výzvu objednatele nebo jeho technického dozoru schůzek v sídle objednatele nebo na jiném ve 
výzvě určeném místě. 

                                                      
III. 

 
1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  
2) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel.  
3) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 386/2023-19 ze dne 

21.06.2023. 
4) Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv (ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.) zajistí objednatel. 
5) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za 

smluvní strany.  
 

 

 



  
   

3 

 

 

Za objednatele:                 Za zhotovitele: 
 

V Třeboni dne 01.08.2023    V Táboře dne 25.07.2023 

Město Třeboň                                                                   Road M.A.A.T., s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………. ……………………………………………………. 

PaedDr. Jan Váňa Bc. Ing. arch. Martin Jírovský, Ph.D.,MBA, DiS. 

starosta města                          jednatel společnosti 

 


